CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 2727/2021

 Indica a disponibilização de materiais de
escritório, para o atendimento ao público,
do CMSC YOLANDA ÓPICE "DR. FRANCISCO
OSWALDO CASTELUCCI, na Rua Domingos
Paulo Real, s/n - Jardim Res. Italia, 14808-
228.

Respeitosamente, indicamos, ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor
Edinho Silva, a necessidade de entrar em concordância com os setores competentes da
Administração Pública, no intuito de avaliar a possibilidade de disponibilização de materiais
de escritório, para o atendimento ao público, do CMSC YOLANDA ÓPICE "DR. FRANCISCO
OSWALDO CASTELUCCI, na Rua Domingos Paulo Real, s/n - Jardim Res. Italia, 14808-228.

Justifica-se esta indicação, para continuar prestando um serviço de qualidade,
se faz necessário a disponibilização de materiais de escritório, como: papel sulfite,
grampeador, grampos, canetas,  para o atendimento ao público, do CMSC YOLANDA ÓPICE
"DR. FRANCISCO OSWALDO CASTELUCCI, na Rua Domingos Paulo Real, s/n - Jardim Res. Italia,
14808-228.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 22 de junho de 2021.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U3X0F3F2Z1J3W0X6
		2021-06-22T10:52:17-0300